Tertia subiicitur species, quando quis ab vno fuit lethali vulnere affectus, & demum ab alio exanima-

tus, & occisus. Nam priorem percussorem de vulnere, posteriore de homicidio teneri, probat text. in d. l. item Mela. §. Celsus scribit. ff. ad l. Aquil. dict. l. Styl. 57. text. ad idem optimus in huius scripturæ. §. si seruus. ff. ad l. Aquil. quibus opponitur ex aduerso text. in l. ita vulneratus. ff. ad l. Aquil. & in dict. capitu. significasti. quibus in locis constat percipientem lethaliter, & irregularem esse, & de homicidio teneri, licèt ab alio fuerit percussus exanimatus priusquam euentus prioris vulneris appareret. qua ratione glo. in dict. l. ita vulneratus, verb. teneri. Floria. post alios ibi idem Floria. & Alberi. in dict. §. Celsus. Matth. Afflict. in constit. Neapolit. libro 1. rub. 13. num. 26. distinguere conantur ita, vt si constiterit, ac certū sit, primū vulnus esse lethale: & ex eo percussum moriturum: tunc teneatur vulnerans de occisione, etiam si postea vulneratus ab alio fuerit exanimatus. ita etenim procedit text. in dict. l. ita vulneratus. quòd si dubium sit, primū vulnus esse lethale: ita quòd nō sit certū ex eo mortem sequuturā, licèt appareat mortiferum: & percussus fuerit alijs illatis vulneribus exanimatus: hoc casu, non tenebitur primus percussor de occiso, sed de vulnerato: atq; ita intelligendus est text. in dict. §. Celsus. cum similibus. eandem distinctionem sequitur Iason in l. si ab hostibus. ff. solut. matrimon. num. 9. Cœpola caute. Ludouic. Carreri. Cle. si Fu. H 2 in pract.

Secundæ partis Relectionis

in pract. crimi. titu. de homicidio. §. 2. num. 68. & sequenti. glo. in dict. l. huic scripturæ. verbo. mortiferè. Ioan. Igneus in. l. 1. §. si quis in villa. nume. 66. ff. ad Syllani. quorum distinctio videtur frequentiori doctorum calculo recepta. idcirco & secundum hanc distinctionem erit iudicandum de irregularitate: ut quoties vulnerans teneatur de occiso, etiam irregularis sit: non sic in alio casu. quod notant in specie Card. & Anania, numero. 31. in dict. cap. significasti. Contrarium tamen in pœna irregularitatis tenuerunt glo. Ioan. Andre. & Abb. ibi: quos sequitur Gonsalus à Villadiego in tract. de irregularitate: capitulo. de percussore. columna tertia. quasi iure pontificio quo ad irregularitatē per text. in dict. capitul. significasti. certum sit, quod percutiens mortiferè, sit irregularis, etiam si vulneratus ab alio fuerit examinatus: quamuis certum non sit, imò dubium, ipsam vulneratum ex priori vulnere moriturum, si ab alijs non foret iterum percussus, & examinatus. quam opinionem, dicens eam esse communem, sequitur Ioan. Igneus in dict. §. si quis in villa. & profectò hæc sententia tutior est: tametsi verè decisio textus in dicto capitulo, significasti, sit intelligenda secundū iuris Cæsarei distinctionem: ex qua poterit perpendi, quòd in dict. cap. significasti. quo ad istum tertium casum clericus minimè censetur irregularis, quoties apparet, vulnus